2025年 4月18日

お客さま各位

株式会社荘内銀行

「荘銀ダイレクト」および「荘内銀行アプリ」の利用制限解除のお知らせ

平素より荘内銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

先般、合併準備のための店名変更にかかるシステム対応に伴い、個人向けインターネッ

トバンキング「荘銀ダイレクト」および「荘内銀行アプリ」について利用制限のご案内を

しておりましたが、作業の見直しを行い、通常どおりご利用いただけることとなりました

のでお知らせいたします。

記

【変更前】休止期間：2025年 5月 26日（月）午前 0時～午前 6時

【変更後】通常どおりご利用いただけます

【対象店】本店営業部・山形営業部

以 上